Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Campo Novo do Parecis

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 84/2021 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Campo Novo do Parecis-MT, 20 de Abril de 2021.

Assunto: Resultado Preliminar do Edital  Resultado Preliminar do Edital nº 003/2021 - Exame de Seleção 2021/1 Cursos Superiores - Vagas 003/2021 - Exame de Seleção 2021/1 Cursos Superiores - Vagas
remanescentes.remanescentes.

            Considerando o Edital nº 003/2021, conforme item 6.1, o Departamento de Ensino do Ins tuto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus Campo Novo do Parecis torna público o Resultado PreliminarResultado Preliminar do

Edital nº. 003/2021 - Exame de Seleção 2021/1 Cursos Superiores - Vagas remanescentes:

Nome Candidato:Nome Candidato: CPFCPF Opção de CursoOpção de Curso InscriçãoInscrição

Adriana Aparecida Lopes Miranda 052.943.791-04 Tecnologia em Agroindústria DEFERIDA

Adriano Ferreira Pena 750.119.302-97 Licenciatura em Matemática DEFERIDA

Ana Carolina Silva de Oliveira 076.207.161-30 Licenciatura em Matemática INDEFERIDA, conforme item 2.2.1 alínea c

Débora Paula Paz Da Silva 062.772.081-10 Licenciatura em Matemática DEFERIDA

Edmilson Dias Ferraz 994.017.461-68 Tecnologia em Processos Gerenciais DEFERIDA

Elis Regina Paz 059.660.871-30 Tecnologia em Processos Gerenciais DEFERIDA

Emilene Pereira da Silva 864.505.221-00 Tecnologia em Agroindústria DEFERIDA

Fernanda Brasil 050.570.591-57 Tecnologia em Agroindústria DEFERIDA

Geiciele Nayara Rodrigues da Silva 058.912.021-23 Tecnologia em Processos Gerenciais INDEFERIDA, conforme item 2.2.1 alínea c.

Geovanna Gabriella dos Santos 068.111.341-35 Licenciatura em Matemática DEFERIDA

Guilherme Ferreira Terres 022.420.401-70 Licenciatura em Matemática DEFERIDA

Higor Carvalho Borges 065.699.911-08 Licenciatura em Matemática DEFERIDA

Iolanda Zanella Batschke Brosowski 028.778.431-22 Tecnologia em Processos Gerenciais DEFERIDA

Jacson Pastor Gomes 044.268.571-80 Tecnologia em Processos Gerenciais DEFERIDA

João Vitor de Moura Rodrigues 101.920.959-35 Tecnologia em Processos Gerenciais DEFERIDA

Lucemberg Rodrigues Miranda 948.763.121-68 Tecnologia em Processos Gerenciais INDEFERIDA, conforme item 2.2.1 alínea c.

Marcio dos Santos Barreto 936.196.345-72 Tecnologia em Agroindústria DEFERIDA

Marcos Paulo Felizardo 229.251.958-57 Licenciatura em Matemática DEFERIDA

Maria Salete dos Santos 056.862.804-79 Tecnologia em Agroindústria DEFERIDA

Maycon Silva Belém 046.855.671-02 Tecnologia em Processos Gerenciais DEFERIDA

Mirinalda do Socorro Costa Maciel 025.154.601-27 Tecnologia em Processos Gerenciais DEFERIDA

Rafael Santos Ferreira 037.864.011-95 Licenciatura em Matemática DEFERIDA

Ricardo Brosowski 010.023.129-22 Tecnologia em Processos Gerenciais DEFERIDA

Tânia Mara da Cruz Silva 049.289.821-93 Tecnologia em Agroindústria DEFERIDA

Thiago José do Prado Vieira 034.409.951-27 Tecnologia em Processos Gerenciais DEFERIDA

Vanessa Fernandes de Oliveira 006.402.411-31 Tecnologia em Processos Gerenciais DEFERIDA

Victor Manoel Ramos Vezaro 070.406.301-84 Tecnologia em Agroindústria DEFERIDA

* O prazo para interposição de recursos é até às 17h do dia 22/04/2021, conforme instruções e formulário (anexo I) do
Edital, disponível no site: http://cnp.ifmt.edu.br.

* O resultado final, após análise de recursos, será publicado no dia 23/04/2021.

William Benedito da Silva

Chefe do Departamento de Ensino

Portaria n. 430 de 17/02/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

William Benedito da SilvaWilliam Benedito da Silva, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - CNP-DENCHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - CNP-DEN, em 20/04/2021 14:32:03.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

170301
6cab6bec16

Rodovia MT 235 Km 12, s/n, Zona Rural, CAMPO NOVO DO PARECIS / MT, CEP CEP: 78360-000
Telefone: (65) 3382-6201

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 84/2021 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: